
 
 

Zarządzenie Nr 5/2014 

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Bezrzeczu 

z dnia 25 lutego 2014 r. 

 

w sprawie określenia dodatkowych kryteriów rekrutacji. 

 

 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2013 r. o zmianie ustawy o systemie 

oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2014 r. poz. 7) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam w postępowaniu rekrutacyjnym do Punktu przedszkolnego w Publicznej 

Szkole Podstawowej w Bezrzeczu, dodatkowe kryteria rekrutacji wraz z ich punktacją na rok 

szkolny 2014/2015, które zostały uzgodnione z Wójtem Gminy Dobra: 

L.p. Dodatkowe kryteria rekrutacji Punktacja 

1. 
dziecko urodzone w 2010 roku, które nie było wcześniej objęte 

edukacją przedszkolną 
10 pkt 

2. 
dziecko rodziców/ opiekunów prawnych zamieszkujących na 

terenie Gminy Dobra 
2 pkt 

3. 

dziecko obojga rodziców/prawnych opiekunów pracujących 

zawodowo, uczących się w trybie dziennym, prowadzących 

gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność gospodarczą, 

oraz dziecko wychowywane przez jednego rodzica/ oprawnego 

opiekuna pracującego, uczącego się w trybie dziennym, 

prowadzącego gospodarstwo rolne  lub pozarolniczą 

działalność gospodarczą  

10 pkt 

4. 

dziecko, którego rodzeństwo będzie kontynuować edukację 

przedszkolną w Punkcie przedszkolnym w Publicznej Szkole 

Podstawowej w Bezrzeczu 
6 pkt 

5. 

dziecko wychowujące się w rodzinie o wyjątkowo trudnej 

sytuacji rodzinnej, którego rodzice/ opiekunowie prawni objęci 

są pomocą socjalną  
2 pkt 

6. 

dziecko, którego rodzice/ opiekunowie prawni rozliczającego 

podatek dochodowy od osób fizycznych do właściwego 

terytorialnie dla Gminy Dobra urzędu skarbowego  
5 pkt 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu 

zakończenia postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego na rok szkolny 

2014/2015. 

Dyrektor 

 

        Małgorzata Zielińska 

 


